บอกเขตจังหวัด ให้แก,กรุงเทพมหานครและองค์กรปกครองส ่วนท้องถิ่น ประจำเด ือนม ีนาคม ๒๔๖๖,, 
รวมเป ็นจำนวนเง ินท ั้งส ิ้น  ๑ 1๒๐๔,๖๒๒,๑๗๔.๗๔ บาท (หน ึ่งพ ันสองร ้อยห ้าล ้านหกแสนสองหม ื่น  
สองพับหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) โดยโอนให้กรุงเทพมหานคร จำนวน ๖๗๔,๑๘๑,๓๑๒.๙๗ บาท 
(หกร้อยเจ็ดสิบสี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบสองบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) องค์การบริหารส่วนจังหวัด 
๗๖ จ ังหว ัด รวม เป ็น จำน วน เง ิน  ๔๒๔,๑๔๒,๖๙๐.๒๒ บาท (ส ี่ร ้อยย ี่ส ิบ ห ้าล ้าน ห น ึ่งแส บ ห ้าห ม ื่น  
ส องพ ัน ห กร ้อยเก ้าส ิบ บ าท ย ี่ส ิบ ส องส ตางค ์) และเทศบาล องค ์การบร ิหารส ่วนตำบลและเม ืองพ ัทยา

[...]

(แปดร้อยยี่สิบห้าล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบสองสตางค์) องค์การบริหารส่วนจังหวัด 
๗๖ จังหวัด รวมเป ็นจำนวนเงิน ๑,๒๐๐,๗๙๓,๓๐๙.๘๙ บาท (หน ึ่งพ ันสองร้อยล ้านเจ ็ดแสนเก ้าหมื่น 
สามพันสามร้อยเก้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์) และเทศบาล องค์การบริหารส่วนตำบลและเมืองพัทยา จำนวน ๗,๗๗๓ แห่ง 
รวมเป็นจำนวนเงิน ๓๐๐,๑๙๘,๓๒๗.๔๗ บาท (สามร้อยล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาท 
ส่ีสิบเจ็ดสตางค์) เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามสี่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และแจ้งให้หน่วยงาบที่เกี่ยวข้องทราบต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายบัญญ้ต คับธา)
รองอธิบดี ปฏิบัติราฃการแทน 

อธิบดีกรมการขนส่งทางบก

สำนักบริหารการคลังและรายได้